



Município de Imbituva - 2014
ADJUDICAÇÃO POR ITEM
Pregão 62/2014

Equiplano

Página:1

Item	Produto/Serviço			UN.	Quantidade	Status	Marca	Preço Unitário	Preço Total	Sel
Fornecedor: 230479-1		ESTEFANUTO E PIRES LTDA EPP			CNPJ: 03.639.354/0001-79		Telefone: 43 3538-2726	Status: Habilitado	22.507,20	
Lote 001 - Lote 001									22.507,20	
001	4495	APONTADOR	ESCOLAR EM PLÁSTICO RIGIO REFORÇAD	CX.	170,00	Habilitado	LEO	8,08	1.373,60	*
		O CX C12								
005	3097	CADERNO DE LINHA 48 FLS BROCHURA		UN	4.000,00	Habilitado	TILIBRA	1,53	6.120,00	*
007	6725	CANETA AZUL, CAIXA COM 50 UNIDADES		CX.	10,00	Habilitado	INJEX	27,68	276,80	*
008	4496	CANETA PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES		UN	10,00	Habilitado	INJEX	27,68	276,80	*
011	4499	LAPIS PRETO Nº 2 C/144		CX.	180,00	Habilitado	LEO	37,50	6.750,00	*
013	3107	TESOURA ESCOLAR S/ PONTA (INOX C/CABO PVC RIG		UN	3.000,00	Habilitado	JOCAR	2,57	7.710,00	*
		IDO)								
Fornecedor: 230275-6		VA OTTONI EQUIPAMENTOS ME			CNPJ: 18.770.897/0001-06		Telefone:	Status: Habilitado	22.208,00	
Lote 001 - Lote 001									22.208,00	
002	3103	BORRACHA BRANCA N 60 CX 60 UNIDADES		UN	40,00	Habilitado	REDBOR	14,70	588,00	*
003	3099	CADERNO DE CALIGRAFIA 40 FLS		UN	4.000,00	Habilitado	DNA	1,52	6.080,00	*
004	455	CADERNO DE DESENHO C/ 48 FLS		UN	4.000,00	Habilitado	DNA	1,55	6.200,00	*
006	6724	CADERNO QUADRICULADO 48 FOLHAS		UN	4.000,00	Habilitado	DNA	0,97	3.880,00	*
009	143	GIZ DE CERA	GRANDE CX C/12 CORES	CX.	400,00	Habilitado	DELTA	2,15	860,00	*
010	4904	LAPIS DE COR GRANDE CAIXA C/12 UNIDADES		CX.	500,00	Habilitado	SERELEPE	6,38	3.190,00	*
012	6800	REGUA 30 CM		UN	3.000,00	Habilitado	WALEU	0,47	1.410,00	*
VALOR TOTAL:									44.715,20	

O presente termo adjudica o objeto em favor da respectiva empresa acima citada.

Imbituva/PR, 30 de Maio de 2014.

Amilton Tiago de Souza
Pregoeiro